

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

SETTORE: SETTORE POLIZIA LOCALE

DETERMINAZIONE N° DSG 00523-2014 DEL 29/12/2014

N° Det V 00045-2014 del SETTORE POLIZIA LOCALE

Dirigente: ROSA MOSCARELLI

Responsabile del Procedimento: GIUSEPPE RAMAGLIA

Estensore della Determina: GIUSEPPE RAMAGLIA

OGGETTO: Gestione canile Intercomunale Pignola e Tito. Impegno di spesa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SEVIZIO POLIZIA LOCALE

N. 45

OGGETTO: Gestione canile Intercomunale Pignola e Tito Impegno di spesa.

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Teste unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilità e dei Contratti;

VISTO l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 che conferisce ai Dirigenti ed ai Responsabili di servizio titolari di Posizione Organizzativa la competenza ad adottare atti di gestione;

ACCERTATA la propria competenza in materia;

PREMESSO CHE:

- □ con nota del Sindaco Scavone Graziano prot. 7546 del 24/06/2014 sono stati prorogati gli incarichi relativi alla titolarità delle posizioni organizzative;
- □ con atto di Consiglio Comunale n. 27 del 01.08.2014 è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'Esercizio Finanziario 2014, la Relazione Previsionale e Programmatica e il Bilancio Pluriennale triennio 2014/2016

CONSIDERATO che con deliberazione n. 34 adottata nella seduta del 28 novembre 2013, il Consiglio Comunale di Tito provvedeva a sciogliere consensualmente la convenzione sottoscritta in data 10 settembre 1996 tra i Sindaci dei Comuni di Pignola e Tito, per la gestione del servizio di prevenzione e controllo del randagismo;

ATTESO che per cause non imputabili alle parti convenzionate non si è potuto trasferire i cani già ricoverati presso la struttura comprensoriale di Pignola e quindi il servizio di custodia presso il canile intercomunale di Tito e Pignola è stato espletato anche nei mesi di Luglio e Agosto, e pertanto si rende necessario finanziare il servizio di che trattasi;

RITENUTO necessario provvedere all'impegno di spesa di € 4.106,00 con imputazione al *CAP.13073 Tit.1 Funz.9 Serv.3 - Cod. SIOPE n. 1306*;

DETERMINA

- 1. Assumere a carico dell'Esercizio Finanziario anno 2014 l'impegno di € 4.106,00 per far fronte alle spese derivanti dagli adempimenti relativi alla prosecuzione del servizio di custodia di cani randagi rivenuti sul territorio comunale di Tito presso i rifugi autorizzati del canile intercomunale di Pignola e Tito, svolto nei mesi di luglio e agosto;
- 2. Imputare la spesa di cui al presente sul CAP.13073 Tit.1 Funz.9 Serv.3 Cod. SIOPE n. 1306;
- 4. Prendere atto dell'attestazione di copertura finanziaria circa gli impegni assunti, ai sensi dell'art.151, del T.U. n. 267/2000;

Il Responsabile del Servizio Polizia Locale

Dott.ssa Rosa Moscarelli -



CITTA' DI TITO

DETERMINAZIONE N° Det V 00045-2014 DEL 17/12/2014 (REGISTRO CRONOLOGICO DI SETTORE)

RIPARTIZIONE: SETTORE POLIZIA LOCALE

Responsabile del Procedimento: GIUSEPPE RAMAGLIA Estensore della Determina: GIUSEPPE RAMAGLIA

OGGETTO: Gestione canile Itercomunale Pignola e Tito. Impegno di spesa

PROSPETTO CONTABILE

nnale:	Odi	1813
	CDC	
	CDR	
	ART	
	CAP	13073
urie	Н	
<u>d</u> /	S	m
ione	ш.	6
Tabella Impegno di Spesa / Impegno Frazionato / Prenotazione / Pluriennale:	H	-
	Importo	€ 4.106,00 1 9
	Causale	Gestione canile Itercomunale Pignola e Tito
	Creditore	COMUNE DI PIGNOLA

Sub

Anno

0

2014

Totale Impegno: € 4.106,00

Tabella Disimpegno di Spesa:

egno	gns
Disimp	Anno
Sı	ıb
An	no
NU	JM
Ti	ро
CI	OC
CI	DR
AI	RT
C	AP
ŀ	-1
(n
L	
ŀ	
	тшрого
	Causale
	Creditore

Totale Disimpegno: € 0,00

Tabella Accertamento/Disaccertamento di Entrata (in caso di importo negativo trattasi di disaccertamento):

Anno	
Num	
CDC	
CDR	
ART	
CAP	
RIS	
CAT	
-	
Importo	
Causale	
Debitore	

Totale Accertamento: € 0,00

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, che è stata impegnata come sopra indicato.

Annotazioni:

Tito,

Dott.ssa Gaetana Buonansegna

मे Responsabile del Servizio Finanziario f.f.:

Lista di Distribuzione: